No.

社会福祉法人入間市社会福祉協議会
会　　　　長　　杉　　田　　　富　　徳　様

ふりがな

氏名・団体名

住所

連絡先℡

私はこのたび貴会に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。

 1、寄附年月日　　　　　平成　　　年　　月　　　日

 ２、寄附内容　　　　　　 （１）金　　　　　　　　　　　　円　　　（２）物品（　　　　　　　　　　　　　　　　）

 ３、使　　　途 　　    （１）社会福祉事業　　　　　　　　　（２）その他

　　　　・可 　　　　　　　・不可

　松　下　庄　一　様

寄附申込書

             　　　　　　　平成　　年　　月　　日

４、社協広報誌
への掲載

記